

Bästa närståendevårdare, under vårterminen 2022 hoppas vi på Folkhälsan på Åland få bjuda in till olika evenemang både i allaktivitetshuset och på andra ställen på Åland. Någon föreläsning planeras också. Kom gärna med förslag på program ni skulle önska att vi ordnar för er! **Kontakta gärna Annette Hagman på tfn: 018 527063 eller e-post annette.hagman@folkhalsan.ax**

Här nedan några exempel på vad som planeras under våren men tillägg och förändringar kan ske. Den som använder Facebook kan följa Folkhälsan på Åland där för att få uppdateringar eller via hemsidan på <https://www.folkhalsan.fi/>

Samtalsgrupp för föräldrar till barn och unga med osynliga funktionsvariationer. Det går bra att komma med i gruppen när som helst under terminen under förutsättning att det finns lediga platser.

<https://www.folkhalsan.fi/evenemang/evenemang/samtalsgrupp-for-foraldrar-till-barn-och-unga-med-osynliga-funktionsvariationer/>

Välkommen med på brunch till Kafé Kalesch vid Eckerö post och tullhus i Eckerö lördagen den 19.3 kl. 11.00

<https://www.folkhalsan.fi/evenemang/evenemang/brunch-pa-kafe-kalesch-for-dig-som-tar-hand-om-en-narstaende/>

23 mars kl. 18.00 föreläsning med patient och klientombudsman Benjamin Sidorov i Folkhälsans allaktivitetshus.

<https://www.folkhalsan.fi/evenemang/forelasningar/forelasning-om-klientens-stallning-och-rattigheter-inom-socialvarden---med-fokus-pa-narstaendevard/>

Varje månad under våren ordnas en digital föreläsning riktad till närståendevårdare och andra intresserade.

<https://www.folkhalsan.fi/evenemang/narstaende/forelasningsserie-online-for-narstaendevardare-och-andra-intresserade/>

Virtuella kamratstödsträffar för föräldrar till barn som har, eller misstänks ha, en sällsynt diagnos. 4 digitala träffar i april och maj.

<https://www.folkhalsan.fi/evenemang/evenemang/foraldrar-till-barn-med-en-sallsynt-diagnos/>

De tidigare populära Må bra dagarna på Lemböte Lägersgård återkommer under våren. Denna gång blir det ett tillfälle på dagtid riktad till de närståendevårdare som är daglediga samt ett tillfälle på kvällstid riktad till de som inte har möjlighet att delta dagtid.

Må bra kväll tisdag 5 april kl. 16.30-19.30

Må bra dag onsdag 27 april kl. 11.00-16.00

Mer info kommer senare på <https://www.folkhalsan.fi/>